
UCHWAŁA NR L/320/23 
RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Strzelce Wielkie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40. Poz. 572) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/283/22 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Strzelce Wielkie na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) W Załączniku Nr 3 obejmującym Przychody i rozchody budżetu wprowadza się zmiany zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik Nr 5 obejmujący plan zadań majątkowych na rok 2023, otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

5) Załącznik Nr 6 obejmujący plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
w roku 2023 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
4 731 424,09 zł, który zostanie pokryty z emisji obligacji, wolnych środków, niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem – 37 679 574,88 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości – 24 106 224,88 zł; 

b) dochody majątkowe w wysokości – 13 573 350,00 zł. 

2) Wydatki ogółem – 42 410 998,97 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości – 25 104 132,79 zł; 

b) wydatki majątkowe w wysokości – 17 306 866,18 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Kowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D95245F9-6CA7-4924-9BC3-61B1D8E5DDC2. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6 7

600 0,00 0,00 122 791,00

0,00 0,00 0,00

60016 0,00 0,00 122 791,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 122 791,00

750 578 513,00 -180 160,01 180 160,01

0,00 0,00 0,00

75095 575 006,71 -180 160,01 180 160,01

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 180 160,01

335 000,00 -180 160,01 0,00

754 13 424,29 0,00 2 000,00

0,00 0,00 0,00

75495 12 000,00 0,00 2 000,00

0,00

14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

0970

0940

2710

§

3

0,00

154 839,99

15 424,29

180 160,01

0,00

575 006,71

122 791,00

578 513,00

122 791,00

0,00

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Administracja publiczna

Drogi publiczne gminne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

bieżące

Transport i łączność 122 791,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

4 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/320/23

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 4 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D95245F9-6CA7-4924-9BC3-61B1D8E5DDC2. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 000,00

756 5 140 528,00 0,00 15 000,00

0,00 0,00 0,00

75618 316 000,00 0,00 15 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 15 000,00

926 24 000,00 0,00 23 510,00

0,00 0,00 0,00

92605 0,00 0,00 3 510,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 510,00

92695 24 000,00 0,00 20 000,00

0,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 20 000,00

razem: 21 957 452,94 -180 160,01 343 461,01

448 192,55 0,00 0,00

010 0,00 0,00 120 000,00

0,00 0,00 0,00

01095 0,00 0,00 120 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

majątkowe

22 120 753,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

448 192,55

0,00

44 000,00

3 510,00

44 000,00

0,00

120 000,00

Rolnictwo i łowiectwo 120 000,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Pozostała działalność

Zadania w zakresie kultury fizycznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2950

0920

0970

0,00

0,00

3 510,00

47 510,00

0,00

0,00

15 000,00

331 000,00

5 155 528,00

0,00

2 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Wpływy z różnych dochodów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D95245F9-6CA7-4924-9BC3-61B1D8E5DDC2. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 120 000,00

900 100 000,00 0,00 100 000,00

0,00 0,00 0,00

90095 100 000,00 0,00 100 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 100 000,00

razem: 13 353 350,00 0,00 220 000,00

1 749 353,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6 7

razem: 1 985 470,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

37 296 273,88 -180 160,01 563 461,01

2 197 545,55 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 197 545,55

Ogółem: 37 679 574,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 1 985 470,94

bieżące

3 4 8

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 13 573 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 749 353,00

6630

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

100 000,00

Pozostała działalność 200 000,00

200 000,00

0,00

120 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D95245F9-6CA7-4924-9BC3-61B1D8E5DDC2. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 492 715,59 465 415,59 465 415,59 0,00 465 415,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 027 300,00 1 027 300,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

1 665 915,59 488 615,59 488 615,59 0,00 488 615,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 177 300,00 1 177 300,00 0,00 0,00 0,00

274 308,00 267 008,00 267 008,00 0,00 267 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 508,00 270 208,00 270 208,00 0,00 270 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00

33 700,00 33 700,00 33 700,00 0,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 900,00 36 900,00 36 900,00 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 206 407,59 186 407,59 186 407,59 0,00 186 407,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 226 407,59 206 407,59 206 407,59 0,00 206 407,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00

126 317,59 126 317,59 126 317,59 0,00 126 317,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 317,59 146 317,59 146 317,59 0,00 146 317,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

7 612 381,60 122 310,00 122 310,00 0,00 122 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 490 071,60 7 490 071,60 495 730,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 260,00 232 260,00 232 260,00 0,00 232 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 844 641,60 354 570,00 354 570,00 0,00 354 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 490 071,60 7 490 071,60 495 730,00 0,00 0,00

7 005 954,60 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 887 954,60 6 887 954,60 495 730,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 260,00 232 260,00 232 260,00 0,00 232 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 238 214,60 350 260,00 350 260,00 0,00 350 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 887 954,60 6 887 954,60 495 730,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 260,00 232 260,00 232 260,00 0,00 232 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 260,00 282 260,00 282 260,00 0,00 282 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 804 519,33 4 804 519,33 4 388 844,49 3 801 862,00 586 982,49 0,00 241 670,00 174 004,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie akcji i
udziałów

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu poręczeń
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

Wydatki bieżące
Plan

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Własne

4

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

010

01043

4210

01044

4260

6050

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Drogi publiczne gminne
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

600

750

01095

60016

4270

Administracja publiczna

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/320/23

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 4 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D95245F9-6CA7-4924-9BC3-61B1D8E5DDC2. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 815 519,33 4 815 519,33 4 399 844,49 3 801 862,00 597 982,49 0,00 241 670,00 174 004,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 320,00 20 320,00 20 320,00 0,00 20 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 320,00 31 320,00 31 320,00 0,00 31 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 120,00 15 120,00 15 120,00 0,00 15 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 120,00 26 120,00 26 120,00 0,00 26 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 388,85 137 716,29 126 292,00 20 682,00 105 610,00 1 000,00 10 424,29 0,00 0,00 0,00 28 672,56 28 672,56 0,00 0,00 0,00

(11 072,56) (1 000,00) (1 000,00) 0,00 (1 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (10 072,56) (10 072,56) 0,00 0,00 0,00

22 072,56 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 072,56 10 072,56 0,00 0,00 0,00

177 388,85 148 716,29 137 292,00 20 682,00 116 610,00 1 000,00 10 424,29 0,00 0,00 0,00 28 672,56 28 672,56 0,00 0,00 0,00

131 892,00 113 292,00 104 292,00 20 682,00 83 610,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00

(1 000,00) (1 000,00) (1 000,00) 0,00 (1 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 892,00 117 292,00 108 292,00 20 682,00 87 610,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 000,00) (1 000,00) (1 000,00) 0,00 (1 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 072,56 22 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 072,56 10 072,56 0,00 0,00 0,00

(10 072,56) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (10 072,56) (10 072,56) 0,00 0,00 0,00

17 072,56 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 072,56 10 072,56 0,00 0,00 0,00

39 072,56 29 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 072,56 10 072,56 0,00 0,00 0,00

15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 900,00 22 900,00 22 900,00 0,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 072,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 072,56 10 072,56 0,00 0,00 0,00

(10 072,56) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (10 072,56) (10 072,56) 0,00 0,00 0,00

10 072,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 072,56 10 072,56 0,00 0,00 0,00

10 072,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 072,56 10 072,56 0,00 0,00 0,00

17 636 515,56 10 743 695,56 9 767 385,72 8 091 317,00 1 676 068,72 0,00 379 862,00 596 447,84 0,00 0,00 6 892 820,00 6 892 820,00 89 820,00 0,00 0,00

(26 959,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (26 959,00) (26 959,00) 0,00 0,00 0,00

86 559,00 43 600,00 43 600,00 0,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 959,00 42 959,00 0,00 0,00 0,00

17 696 115,56 10 787 295,56 9 810 985,72 8 091 317,00 1 719 668,72 0,00 379 862,00 596 447,84 0,00 0,00 6 908 820,00 6 908 820,00 89 820,00 0,00 0,00

6 277 579,21 6 187 759,21 5 437 141,37 4 681 420,50 755 720,87 0,00 227 840,00 522 777,84 0,00 0,00 89 820,00 89 820,00 89 820,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 309 979,21 6 220 159,21 5 469 541,37 4 681 420,50 788 120,87 0,00 227 840,00 522 777,84 0,00 0,00 89 820,00 89 820,00 89 820,00 0,00 0,00

128 496,82 128 496,82 128 496,82 0,00 128 496,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 896,82 160 896,82 160 896,82 0,00 160 896,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 568 779,34 1 568 779,34 1 511 631,34 1 258 573,00 253 058,34 0,00 57 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

1 595 979,34 1 579 979,34 1 522 831,34 1 258 573,00 264 258,34 0,00 57 148,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

61 350,00 61 350,00 61 350,00 0,00 61 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 550,00 72 550,00 72 550,00 0,00 72 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

750

754

75075

75412

75495

4300

4210

4260

4210

6050

Administracja publiczna

Zakup usług pozostałych

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Przedszkola

Zakup materiałów i wyposażenia

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

801

80101

80104

4210

4210

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D95245F9-6CA7-4924-9BC3-61B1D8E5DDC2. Podpisany Strona 2



16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

6 837 855,00 34 855,00 22 080,00 10 080,00 12 000,00 0,00 12 775,00 0,00 0,00 0,00 6 803 000,00 6 803 000,00 0,00 0,00 0,00

(26 959,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (26 959,00) (26 959,00) 0,00 0,00 0,00

26 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 959,00 26 959,00 0,00 0,00 0,00

6 837 855,00 34 855,00 22 080,00 10 080,00 12 000,00 0,00 12 775,00 0,00 0,00 0,00 6 803 000,00 6 803 000,00 0,00 0,00 0,00

1 493 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 493 000,00 1 493 000,00 0,00 0,00 0,00

(26 959,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (26 959,00) (26 959,00) 0,00 0,00 0,00

26 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 959,00 26 959,00 0,00 0,00 0,00

1 493 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 493 000,00 1 493 000,00 0,00 0,00 0,00

2 127 726,35 1 930 297,95 1 921 177,95 57 007,57 1 864 170,38 0,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 197 428,40 197 428,40 0,00 0,00 0,00

(16 775,40) (3 500,00) (3 500,00) 0,00 (3 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (13 275,40) (13 275,40) 0,00 0,00 0,00

130 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2 240 950,95 1 956 797,95 1 947 677,95 57 007,57 1 890 670,38 0,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 284 153,00 284 153,00 0,00 0,00 0,00

266 329,12 224 329,12 224 329,12 0,00 224 329,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 329,12 254 329,12 254 329,12 0,00 254 329,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

141 329,12 141 329,12 141 329,12 0,00 141 329,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 329,12 156 329,12 156 329,12 0,00 156 329,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 852,50 216 537,10 207 417,10 0,00 207 417,10 0,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 139 315,40 139 315,40 0,00 0,00 0,00

(16 775,40) (3 500,00) (3 500,00) 0,00 (3 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (13 275,40) (13 275,40) 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

439 077,10 213 037,10 203 917,10 0,00 203 917,10 0,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 226 040,00 226 040,00 0,00 0,00 0,00

59 779,90 59 779,90 59 779,90 0,00 59 779,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 500,00) (3 500,00) (3 500,00) 0,00 (3 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 279,90 56 279,90 56 279,90 0,00 56 279,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 315,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 315,40 139 315,40 0,00 0,00 0,00

(13 275,40) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (13 275,40) (13 275,40) 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

226 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 040,00 226 040,00 0,00 0,00 0,00

792 668,86 465 668,86 262 089,92 52 022,04 210 067,88 203 578,94 0,00 0,00 0,00 0,00 327 000,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00

(6 000,00) (6 000,00) (6 000,00) 0,00 (6 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 6 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796 168,86 469 168,86 265 589,92 58 022,04 207 567,88 203 578,94 0,00 0,00 0,00 0,00 327 000,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00

158 822,04 158 822,04 158 822,04 43 022,04 115 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(6 000,00) (6 000,00) (6 000,00) 0,00 (6 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 822,04 152 822,04 152 822,04 43 022,04 109 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(6 000,00) (6 000,00) (6 000,00) 0,00 (6 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 728,82 39 728,82 39 728,82 9 000,00 30 728,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 6 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 228,82 49 228,82 49 228,82 15 000,00 34 228,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 248,82 20 248,82 20 248,82 0,00 20 248,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 748,82 23 748,82 23 748,82 0,00 23 748,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 614,63 108 614,63 73 614,63 0,00 73 614,63 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna

Zakup materiałów i wyposażenia

92105

92109

921

926

4210

4170

4210

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

900

80195

90015

90095

6050

6050

4260

4270

4210

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Zakup materiałów i wyposażenia

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

Wynagrodzenia bezosobowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D95245F9-6CA7-4924-9BC3-61B1D8E5DDC2. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 614,63 133 614,63 98 614,63 0,00 98 614,63 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 614,63 73 614,63 73 614,63 0,00 73 614,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 614,63 98 614,63 98 614,63 0,00 98 614,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 400,00 33 400,00 33 400,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 796 743,43 22 742 601,85 20 318 044,94 12 696 585,23 7 621 459,71 239 578,94 914 525,29 770 452,68 0,00 500 000,00 17 054 141,58 17 054 141,58 1 371 960,91 0,00 0,00

(60 806,96) (10 500,00) (10 500,00) 0,00 (10 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (50 306,96) (50 306,96) 0,00 0,00 0,00

689 591,56 386 560,00 386 560,00 6 000,00 380 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 031,56 303 031,56 0,00 0,00 0,00

40 425 528,03 23 118 661,85 20 694 104,94 12 702 585,23 7 991 519,71 239 578,94 914 525,29 770 452,68 0,00 500 000,00 17 306 866,18 17 306 866,18 1 371 960,91 0,00 0,00

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

92695

926

4300
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D95245F9-6CA7-4924-9BC3-61B1D8E5DDC2. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 985 470,94 1 985 470,94 585 438,59 198 747,52 386 691,07 0,00 1 400 032,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 985 470,94 1 985 470,94 585 438,59 198 747,52 386 691,07 0,00 1 400 032,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

zakup i objęcie akcji i
udziałów

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu poręczeń
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne
dotacje na zadania

bieżące
świadczenia na rzecz

osób fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

RozdziałDział
§
/

grupa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Zlecone

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D95245F9-6CA7-4924-9BC3-61B1D8E5DDC2. Podpisany Strona 5



Lp. Paragraf Plan Zmiana Plan po zmianie

1 3 4 4 4

1. 905 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2. 905 269 707,62 0,00 269 707,62

3. 905 2 117,82 0,00 2 117,82

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Przychody

Treść

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach - środki z subwencji ogólnej na inwestycje w
zakresie kanalizacji

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach - środki Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych na realizację zadania pn. "Przebudowa istniejącego
układu technologicznego uzdatniania i tłoczenia wody w budynku
stacji uzdatniania wody "Dębowiec" oraz budowa odcinka sieci
kanalizacji sanitarnej i przyłączami w ul. Kalinowej w Strzelcach
Wielkich"

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach - środki  Funduszu Pomocy

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/320/23

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 4 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D95245F9-6CA7-4924-9BC3-61B1D8E5DDC2. Podpisany Strona 1



4. 905 14 785,90 0,00 14 785,90

5. 906 2 437,88 0,00 2 437,88

6. 906 278 131,25 0,00 278 131,25

7. 931 3 659 000,00 0,00 3 659 000,00

8. 950 915 170,02 245 483,60 1 160 653,62

6 141 350,49 245 483,60 6 386 834,09

Lp. Paragraf Plan Zmiana Plan po zmianie

1 3 4 4 4

1. 992 1 655 410,00 0,00 1 655 410,00

1 655 410,00 0,00 1 655 410,00Rozchody ogółem

Przychody ogółem

Rozchody

Treść

2

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych

Przychody jednostek samorządu terytorialnegowynikających z
rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków - środki z projektu Cyfrowa Gmina 

Przychody jednostek samorządu terytorialnegowynikających z
rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków - środki z projektu Cyfrowa szkola na miarę
XXI wieku 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach - środki niewydatkowanych dochodów
pozyskanych z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych za 2022 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D95245F9-6CA7-4924-9BC3-61B1D8E5DDC2. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 027 300,00 150 000,00

01043 7 300,00 0,00

6050 7 300,00 0,00

7 300,00 0,00

01044 1 020 000,00 0,00

6050 1 000 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

01095 0,00 150 000,00

6050 0,00 150 000,00

0,00 150 000,00

400 1 090 849,02 0,00

40002 1 090 849,02 0,00

6050 304 438,11 0,00

304 438,11 0,00

6057 552 542,00 0,00

Plan zadań majatkowych na 2023 rok

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 177 300,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 7 300,00

7 300,00

7 300,00

1 020 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji na terenie Gminy Strzelce Wielkie-poprawa stanu wód
gruntowych zanieczyszczonych przez ścieki, dociążenie nowowybudowanej
oczyszczalni ścieków

Budowa przyłącza wodociągowego do Sali gminastycznej i Szkoły Podstawowej w
Wiewcu

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup dmuchawy do obsługi oczyszczalni

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Renowacja zbiornika wodnego służącego małej retencji w miejscowości
Marzęcice 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa istniejącego układu technologicznego uzdatniania i tłoczenia wody w
budynku stacji uzdatniania wody "Dębowiec" oraz budowa odcinka sieci kanalizacji
sanitarnej i przyłączami w ul. Kalinowej w Strzelcach Wielkich

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

20 000,00

150 000,00

20 000,00

150 000,00

150 000,00

1 090 849,02

1 090 849,02

304 438,11

304 438,11

552 542,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/320/23

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 4 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D95245F9-6CA7-4924-9BC3-61B1D8E5DDC2. Podpisany Strona 1



552 542,00 0,00

6059 233 868,91 0,00

233 868,91 0,00

600 7 490 071,60 0,00

60014 602 117,00 0,00

6300 602 117,00 0,00

602 117,00 0,00

60016 6 887 954,60 0,00

6050 820 297,60 0,00

0,00 0,00

23 930,14 0,00

0,00 0,00

10 337,32 0,00

11 499,91 0,00

12 000,00 0,00

0,00 0,00

16 238,57 0,00

224 019,34 0,00

500 000,00 0,00

22 272,32 0,00

6057 220 397,00 0,00

0,00 0,00

Przebudowa istniejącego układu technologicznego uzdatniania i tłoczenia wody w
budynku stacji uzdatniania wody "Dębowiec" oraz budowa odcinka sieci kanalizacji
sanitarnej i przyłączami w ul. Kalinowej w Strzelcach Wielkich

552 542,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Przebudowa istniejącego układu technologicznego uzdatniania i tłoczenia wody w
budynku stacji uzdatniania wody "Dębowiec" oraz budowa odcinka sieci kanalizacji
sanitarnej i przyłączami w ul. Kalinowej w Strzelcach Wielkich

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Pomoc finansowa dla powiatu pajęczańskiego na zadanie pn. Rozbudowa drogi
powiatowej nr 3515E w miejscowości Strzelce Wielkie

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja drogi gminnej (dz. Nr 156) - fundusz sołecki Wola Wiewiecka

Modernizacja drogi gminnej dz. Nr  1556 - fundusz sołecki Wola Wiewiecka

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Wola Jankowska o długości 403,29 m

Modernizacja w zakresie remontu i wytyczenia drogi (dz. Nr 174) - fundusz sołecki
Zamoście-Kol.

Modernizacja w zakresie remontu i wytyczenia drogi (dz. Nr 456) - fundusz sołecki
Dębowiec Wielki

Przebudowa drogi dojazdowej do pól w miejscowości Wola Jankowska, Gmina
Strzelce Wielkie o długości odcinka 403,29m

Przebudowa drogi gminnej (Dz. Nr 91)  - fundusz sołecki Dębowiec Mały

233 868,91

602 117,00

233 868,91

7 490 071,60

602 117,00

602 117,00

6 887 954,60

820 297,60

0,00

23 930,14

0,00

10 337,32

11 499,91

12 000,00

0,00

Przebudowa drogi gminnej (Dz.Nr 91) w Dębowcu Małym fundusz sołecki

Przebudowa dwóch dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w
miejscowościach: Wiewiec-Dębowiec, Strzelce Wielkie-Zamoście Wieś - Rządowy
Fundusz Polski Ład

Przebudowa trzech dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w
miejscowościach: a) Antonina; b) Dębowiec Wielki, c) Strzelce Wielkie ul.
Piłsudskiego  - Rządowy Fundusz Polski Ład

Utwardzenie pobocza drogi kostką brukowwą dz. Nr 339,324,300 - fundusz
sołecki Wola Jankowska

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Wola Jankowska o długości 403,29 m

16 238,57

224 019,34

500 000,00

22 272,32

220 397,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D95245F9-6CA7-4924-9BC3-61B1D8E5DDC2. Podpisany Strona 2



220 397,00 0,00

6059 275 333,00 0,00

0,00 0,00

275 333,00 0,00

6370 5 571 927,00 0,00

3 291 927,00 0,00

2 280 000,00 0,00

754 28 672,56 0,00

75412 18 600,00 0,00

6230 18 600,00 0,00

18 600,00 0,00

75495 10 072,56 0,00

6050 10 072,56 0,00

10 072,56 - 10 072,56

0,00 10 072,56

801 6 892 820,00 16 000,00

80101 89 820,00 0,00

6057 82 386,57 0,00

17 917,89 0,00

64 468,68 0,00

6059 7 433,43 0,00

1 682,11 0,00

5 751,32 0,00

80104 0,00 16 000,00

6050 0,00 16 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do pól w miejscowości Wola Jankowska, Gmina
Strzelce Wielkie o długości odcinka 403,29m

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Wola Jankowska o długości 403,29 m

Przebudowa drogi dojazdowej do pól w miejscowości Wola Jankowska, Gmina
Strzelce Wielkie o długości odcinka 403,29m

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

220 397,00

275 333,00

0,00

275 333,00

5 571 927,00

Przebudowa dwóch dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w
miejscowościach: Wiewiec-Dębowiec, Strzelce Wielkie-Zamoście Wieś - Rządowy
Fundusz Polski Ład

Dotacja celowa dla OSP Wiewiec na wycenę modernizacji w zakresie remontu
pomieszczeń budynku Strażnicy OSP w Wiewcu

Przebudowa trzech dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w
miejscowościach: a) Antonina; b) Dębowiec Wielki, c) Strzelce Wielkie ul.
Piłsudskiego  - Rządowy Fundusz Polski Ład

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja pomieszczeń sanitarnych w OSP -  fundusz sołecki Wistka

Modernizacja pomieszczeń w OSP Wistka

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyfrowa szkoła na miarę XXI wieku - program podniesienia jakości kształcenia
metodami TIK w Szkole Podstawowej w Wiewcu 

Z internetem za pan brat

3 291 927,00

18 600,00

2 280 000,00

28 672,56

18 600,00

18 600,00

10 072,56

10 072,56

0,00

10 072,56

6 908 820,00

89 820,00

82 386,57

17 917,89

64 468,68

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyfrowa szkoła na miarę XXI wieku - program podniesienia jakości kształcenia
metodami TIK w Szkole Podstawowej w Wiewcu 

Z internetem za pan brat

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

7 433,43

1 682,11

5 751,32

16 000,00

16 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D95245F9-6CA7-4924-9BC3-61B1D8E5DDC2. Podpisany Strona 3



0,00 16 000,00

80195 6 803 000,00 0,00

6050 1 493 000,00 0,00

0,00 0,00

336 000,00 0,00

15 000,00 0,00

1 100 000,00 0,00

15 000,00 - 15 000,00

27 000,00 - 11 959,00

0,00 26 959,00

6370 5 310 000,00 0,00

5 310 000,00 0,00

900 197 428,40 86 724,60

90005 16 113,00 0,00

6060 16 113,00 0,00

16 113,00 0,00

90015 42 000,00 0,00

6050 42 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

12 000,00 0,00

90095 139 315,40 86 724,60

6050 139 315,40 86 724,60

110 000,00 0,00

Modernizacja dachu na Przedszkolu w Woli Wiewieckiej

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja Sali gimnastycznej w Strzelcach Wielkich oraz budowa małej Sali
gimnastycznej przy szkole podstawowej w miejscowości Wiewiec - Rządowy
Fundusz Polski Ład

Modernizacja w zakresie remontu nawierzchni placu zabaw w ZSP w Strzelcach
Wielkich

Budowa chodnika przy Szkole Podstawowej w Strzelcach Wielkich - fundusz
sołecki Strzelce Wielkie

Modernizacja boiska sportowego wraz z budową mini boiska przy Szkole
Podstawowej w Zamościu

Modernizacja łazienek szkolnych w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w
Strzelcach Wielkich

Wykonanie utwardzenia terenu w formie bezpiecznej ścieżki prowadzącej do
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Strzelcach Wielkich (dz. Nr 219/24) - fundusz
sołecki Strzelce Wielkie

Zagospodarowanie placu zabaw (zakup i montaż warstwy ochronnej i inne)
fundusz sołecki Strzelce Wielkie

16 000,00

6 803 000,00

1 493 000,00

1 100 000,00

0,00

0,00

336 000,00

15 000,00

15 041,00

26 959,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja Sali gimnastycznej w Strzelcach Wielkich oraz budowa małej Sali
gimnastycznej przy szkole podstawowej w miejscowości Wiewiec - Rządowy
Fundusz Polski Ład

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i instalacja urządzenia wielofunkcyjnego Konica Minolta Bizhub c300i -
Czyste Powietrze

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja oświetlenia na LED w miejscowości Wiewiec - Fundusz sołecki
Wiewiec

Modernizacja oświetlenia ulicznego poprzez zakup i montaż lamp zespolonych na
fotowoltaikę i turbinę wiatrową- posesji oddalonych od zbiorowego zamieszkania

Zakup i montaż lampy solarno-wiatrowej (Mrówka) - fundusz sołecki Pomiary

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie miejsca spotkań dla mieszkańców Sołectwa Antonina

5 310 000,00

5 310 000,00

284 153,00

16 113,00

16 113,00

16 113,00

42 000,00

42 000,00

15 000,00

15 000,00

12 000,00

226 040,00

226 040,00

110 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D95245F9-6CA7-4924-9BC3-61B1D8E5DDC2. Podpisany Strona 4



5 970,00 0,00

13 275,40 - 13 275,40

0,00 100 000,00

10 070,00 0,00

921 327 000,00 0,00

92195 327 000,00 0,00

6050 327 000,00 0,00

327 000,00 0,00

17 054 141,58 252 724,60

Zakup i montaż automatycznej stacji meteorologicznej wraz z urządzeniem
ogródka meteorologicznego

Zagospodarowanie terenu wokół stawu (dz. Nr 183) - fundusz sołecki Marzęcice

Zakup i montaż wiaty przystankowej - fundusz sołecki Skąpa

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Razem

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa pomnika Marszałka Józefa Piłsudskiego w Strzelcach Wielkich

100 000,00

0,00

10 070,00

327 000,00

17 306 866,18

327 000,00

327 000,00

327 000,00

Zagospodarowanie działki gminnej nr 118/1 - sołectwo Antonina - fundusz sołecki
Antonina

5 970,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D95245F9-6CA7-4924-9BC3-61B1D8E5DDC2. Podpisany Strona 5



Lp. Nazwa sołectwa
Środki funduszu

sołeckiego

Nazwa zadania
Klasyfikacja budżetowa /dział,

rozdział/
Plan

1. Antonina 17 828,07 festyn rodzinny 921-92195 858,07

utrzymanie działki Nr 118/1 900-90095 1 000,00

zagospodarowanie działki Nr 118/1 900-90095 5 970,00

zagospodarowanie działki Nr 118/1 w ramach utworzenia
miejsca spotkań dla mieszkańców Sołectwa Antonina

900-90095 10 000,00

2. Dębowiec Mały 23 038,57 monitoring świetlicy w ramach zadania wspólnego 921-92109 3 000,00

zakup bramek do piłki nożnej 926-92695 3 000,00

przebudowa drogi gminnej (działka Nr 91) w Dębowcu
Małym - fundusz sołecki

600-60016 16 238,57

utrzymanie terenu wokół świetlicy 921-92109 800,00

monitoring świetlicy w ramach zadania wspólnego 921-92109 3 000,00

remont biblioteki szkolnej w Szkole Podstawowej w
Zamościu w ramach wspólnego przedsięwzięcia

801-80101 2 000,00

modernizacja w zakresie remontu i wytyczenia drogi(Dz.Nr
456)

600-60016 11 499,91

Informacja o przeznaczeniu środków z funduszu sołeckiego na 2023 rok 

Dębowiec Wielki3. 16 499,91

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/320/23

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 4 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D95245F9-6CA7-4924-9BC3-61B1D8E5DDC2. Podpisany Strona 1



zakup tablicy ogłoszeniowej zamykanej 700-70095 1 600,00

zagospodarowanie i utrzymanie działki gminnej( dz.Nr 210) 900-90095 1 500,00

wyposażenie świetlicy wiejskiej(zakup wyposażenia ) 921-92109 13 348,82

utrzymanie terenu dz.Nr 105/1 900-90095 6 000,00

wyposażenie biblioteki gminnej w ramach zadania
wspólnego(zakup regałów)

921-92195 500,00

zagospodarowanie terenu wokół stawu(dz. Nr183) 900-90095 0,00

Renowacja zbiornika wodnego służącego małej retenji w
miejscowości Marzęcice

010-01095 13 275,40

Festyn wiejski 921-92195 5 000,00

zagospodarowanie i utrzymanie placu zabaw(działka Nr
632/3)

900-90095 6 287,82

zakup i montaż lampy solarno-wiatrowej(Mrówka) 900-90015 12 000,00

7. Skąpa 17 368,32 zagospodarowanie i utrzymanie placu zabaw(działka Nr
261/2)

926-92695 4 298,32

zakup i montaż wiaty przystankowej 900-90095 10 070,00

wyposażenie biblioteki gminnej w ramach zadania
wspólnego(zakup regałów)

921-92195 600,00

zakup tablic ogłoszeniowych zamykanych 700-70095 1 500,00

zakup koszy na przystanki 900-90095 900,00

8. Strzelce Wielkie 51 083,30 Wykonanie utwardzenia terenu w formie bezpiecznej ścieżki
prowadzącej do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Strzelcach Wielkich (dz.Nr 219/24)

801-80195 15 041,00

24 775,40

16 448,82Górki4.

5. Marzęcice

Pomiary 18 287,826.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D95245F9-6CA7-4924-9BC3-61B1D8E5DDC2. Podpisany Strona 2



wyposażenie biblioteki gminnej w ramach zadania
wspólnego(zakup regałów)

921-92195 600,00

zakup sprzętu dla najmłodszych sportowców w  Strzelcach
Wielkich

926-92695 5 000,00

zakup mundurów dla OSP Strzelce Wielkie 754-754-12 3 000,00

zagospodarowanie placu zabaw(zakup i montaż warstwy
ochronnej i inne)

801-80195 22 442,30

zakup i montaż lustra drogowego(skrzyżowanie dróg
Marzęcice- Strzelce Wielkie)

600-60016 3 000,00

Dofinansowanie MOD/zakup sprzętu/ 921-92105 2 000,00

9. Wiewiec 31 416,23 utrzymanie i wyposażenie objektu sportowo-rekreacyjnego 926-92695 3 416,23

zakup instrumentów dla MOD w Wiewcu 921-92105 0,00

modernizacja oświetlenia ulicznego na LED 900-90015 15 000,00

zakup hełmów dla strażaków z OSP Wiewiec 754-75412 3 000,00

Zakup kosiarki i gabloty dla Szkoły Podstawowej w Wiewcu 801-80101 10 000,00

modernizacja pomieszczeń  w OSP Wistka 754-75495 10 072,56

utrzymanie placu zabaw(dz.Nr 758/2) 926-92695 3 000,00

wyposażenie festynów wiejskich (zakup namiotu, stołów i
ławek)

921-92195 13 780,99

wyposażenie biblioteki gminnej w ramach zadania
wspólnego(zakup regałów)

921-92195 1 000,00

zakup kosy spalinowej do utrzymania terenu(758/2) 900-90095 2 219,01

organizacja festynu wiejskiego 921-92195 4 000,00

10. Wistka 34 072,56

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D95245F9-6CA7-4924-9BC3-61B1D8E5DDC2. Podpisany Strona 3



11. Wola Jankowska 22 272,32 utwardzenie pobocza drogi  kostką brukową dz. Nr
339,324,300

600-60016 22 272,32

12. Wola Wiewiecka 34 430,14 zakup i montaż huśtawki na teren siłowni(1558/3) 926-92695 3 000,00

utrzymanie działki gminnej Nr 1558/3 900-90095 2 000,00

wyposażenie przedszkola W.W. w pomoce dydaktyczne
(zakup laptopa)

801-80104 3 000,00

wyposażenie świetlicy(zakup szafy i piłek do gry i inne) 921-92109 2 500,00

Modernizacja drogi gminnej (działka Nr 1556) 600-60016 23 930,14

13. Zamoście-Kol. 25 337,32 zakup i wymiana oświetlenia na LED(Madera) 900-90015 4 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego poprzez zakup i montaż
lamp zespolonych na fotowoltaikę i turbinę wiatrową- posesji
oddalonych od zbiorowego zamieszkania

900-90015 6 000,00

modernizacja w zakresie remontu i wytyczenia drogi(Dz.Nr
174)

600-60016 10 337,32

zakup kosza na przystanek 900-90095 1 000,00

remont biblioteki szkolnej w Szkole Podstawowej w
Zamościu w ramach wspólnego przedsięwzięcia

801-80101 4 000,00

14. Zamoście 20 893,07 zagospodarowanie terenu -taras, krzewy i in.(dz.298) 900-90095 9 993,07

utrzymanie terenu wewnątrz i na zewnątrz OSP Zamoście
(dz.Nr 298)

754-75495 1 000,00

festyn wiejski 921-92195 9 900,00

Razem 353 751,85 X 353 751,85

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D95245F9-6CA7-4924-9BC3-61B1D8E5DDC2. Podpisany Strona 4



Informacja o przeznaczeniu środków z funduszu sołeckiego na 2023 rok 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D95245F9-6CA7-4924-9BC3-61B1D8E5DDC2. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



